



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES



ACTA ENTREGA RECEPCIÓN

ACTA No 181

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCIÓN DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, POR PARTE DE LA DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES DE LA SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL, LOS CUALES SE DETALLAN ACONTINUACIÓN

FOLIO: OC-0141/2017

FECHA DE RECEPCIÓN: 31 DE MAYO DE 2017

PROVEEDOR: MASSO ZUÑIGA RAMON ANTONIO

CONCEPTO: 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

RECIBE:

NOMBRE: ARQ. LUIS RAFAEL ARANDA ALPUCHE

CARGO: DIRECCION DE SERVICIOS GENERALES

DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT.	PRECIO	IMPORTE
DESPACHADOR 3M POST-IT POP-UP PRO-330, PARA NOTAS TIPO ACORDEON	PIEZA	1	\$98.31	\$98.31
BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	4	\$27.30	\$109.20
BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	4	\$27.30	\$109.20
CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA, CAJA EN PVC CORRUGADO, CAL. 3.5, LIGERA, TAPA INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA. MEDIDAS: LARGO 38.5 CM, ANCHO 31 CM Y ALTO 26.5 CM, ARCHIMIL DE CARTONPLAST.	PIEZA	1	\$61.80	\$61.80
CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM X 150M, CON ADHESIVO HOT MELT, ALTA RESISTENCIA A LA TENSIÓN.	PIEZA	8	\$23.18	\$185.44
CINTA ADHESIVA MAGICA, INVISIBLE SOBRE PAPEL, 25.4MM X 65.8M, 3M.	PIEZA	8	\$109.18	\$873.44
CUTER DE PLASTICO DE 18 MM.	PIEZA	10	\$6.18	\$61.80
GOMA DE BORRAR DE MIGAJON, 4 X 2.5 X 1.5 CMS.	PIEZA	12	\$3.05	\$36.60
LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	12	\$4.64	\$55.68
LAPIZ BICOLOR HEXAGONAL CON CUERPO DE MADERA, NO TOXICO.	PIEZA	12	\$1.65	\$19.80
LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	2	\$21.42	\$42.84
LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	2	\$21.42	\$42.84
LIBRETA TAQUIGRAFIA LARGO CON ESPIRAL METALICO CON 80 HOJAS, 21.3X 12.3 CMS MINIMO, 56 GRMS/M2 MINIMO.	PIEZA	3	\$7.21	\$21.63
MARCADOR DE TINTA PERMANENTE, PUNTO DELGADO, TAPA AL COLOR DE LA TINTA CON CLIP, COLOR NEGRO, C/12 PIEZAS.	BOLSA	1	\$67.98	\$67.98
PEGAMENTO BLANCO DE 1/4 LT RESISTOL 850.	PIEZA	1	\$38.81	\$38.81
PORTAMINA 0.7, CON CUERPO HEXAGONAL DE PLASTICO, VARIOS COLORES, C/12 PZAS, BIC.	PAQUETE	1	\$45.98	\$45.98
SACAPUNTAS METALICO DOBLE.	PIEZA	1	\$9.27	\$9.27



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES
ACTA ENTREGA RECEPCIÓN

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ACTA No 181

DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT.	PRECIO	IMPORTE
SERVILLETAS DESECHABLES C/250 PZAS.	PAQUETE	1	\$15.45	\$15.45
TIJERA ESCOLAR, PUNTA ROMA.	PIEZA	3	\$5.12	\$15.36
LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL NO. 2, CUERPO DE MADERA, ACABADO EN COLOR AMARILLO, DE FABRICACIÓN MEXICANA PAQUETE C/12 PZAS..	PAQUETE	2	\$13.39	\$26.78
PAPEL BOND COLOR AZUL PASTEL T/CARTA C/100 PZAS.	PAQUETE	1	\$34.84	\$34.84
PAPEL BOND COLOR VERDE PASTEL T/CARTA C/100 PZAS.	PAQUETE	1	\$34.84	\$34.84
CUCHARA PASTELERA DESECHABLE 25 PIEZA	BOLSA	2	\$9.89	\$19.78
Total de articulos	93		SUBTOTAL	\$2,027.67
			% IVA	\$324.43
			TOTAL	\$2,352.10

UNA VEZ VERIFICADO EL BIEN ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE LA ENTREGA, SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ENTREGA POR EL PROVEEDOR

P.O.

MASSO ZUÑIGA RAMON ANTONIO

RECIBE POR EL ESTADO

ARQ. LUIS RAFAEL ARANDA ALPUCHE
DIRECCION DE SERVICIOS GENERALES